
Melding om avvik

Innsender

Organisasjonsnummer 833735462

Navn WAYSCLOUD AS

Adresse Postboks 2075 Vika

Postnr og sted 0125 OSLO

Det er sendt inn en melding om avvik for denne avgiveren tidligere.

Er dette en ny avviksmelding eller et tillegg til en tidligere innsendt melding?

Ny melding Tillegg til tidligere innsendt melding

Skjemaet sendes som tilleggsinformasjon til innsendingen med referansenummer: AR644464948

Tilleggsinformasjon

Legg inn tilleggsinformasjonen til den opprinnelige avviksmeldingen.  
Vi viser til tidligere avviksmeldinger fra oss i samme sak.

Status 03.12.24:

- Fortified Technology AS har ikke valgt å svare ut vår skriftlige henvendelse som vi sendte til motparten og

motpartens advokat med svarfrist 02.12.24. Vi fulgte opp i går kveld med en e-post der vi ba om bekreftelse fra

dem om de ikke ville svare, og denne er heller ikke besvart.

- MeyerHaugen AS ble tidlig anmodet om å ta kontakt med tre aktører som vi ikke klarte å identifisere for

videreformidling av avviket. Vi har informerte dem 22.11.24, purret på tilbakemelding d. 29.11.24 og i går

02.12.24 uten å ha fått svar. Dette ble også adressert over telefon 29.11.24 kl 10.30.

WAYSCloud vil derfor gjøre adresseoppslag og kontakte de tre aktørene som ikke er varslet direkte.

Vi har konferert med vår advokatforbindelse i CMS Kluge som er tilfreds med de tiltakene og oppfølgingen vi har

gjort, og selskapet har forbedret sin praksis ytterligere når det kommer til tilgangskontroll av data. Likevel bærer

denne saken preg av å være utløst som redegjort tidligere som en villet handling, og balansen mellom å stenge

et system totalt for nedlastning til involverte samarbeidspartnere kan også åpne opp for at systemene ikke

klarer å monitorere og varsle når data lastes ned eller kopieres ut, feks gjennom skjermbilde eller

tredjepartsapplikasjoner.

Skulle det være noe mer spørsmål i saken ber vi om at Datatilsynet tar kontakt med oss.
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